Presidente Costa e Silva, 11 – A, Cândido Sales, Bahia, neste ato sendo 
representado por Clarice Mendes Santos, RG Nº 0115750002 SSP/BA, CPF 
507.794.005-34, proprietária da empresa. 
Dado inicio a Sessão o pregoeiro recebeu o envelope contendo a proposta de preços, no 

valor global de R$ 89.566,00 (Oitenta e Nove Mil e Quinhentos e Sessenta e Seis Reais), 

sendo avaliada pelo Pregoeiro e equipe de apoio, após verificado constatou que a mesma 

atende as exigências do Edital. 

MATERIAL DE DIVERSOS 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANT VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1.  Alfinete tipo mapa, em metal niquelado,